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Plani vjetor i pranimeve
ne Sherbimin Civil.

Njoftim i mbledhjes se
Keshillit Bashkiak, me
date 20.03.2025.

Njoftim: Aplikantet qe
kaluan me sukses Fazen e
I.  “Subvencioni I
Interesave Te Kredise” –
2025.

Njoftim i mbledhjes se
Keshillit Bashkiak, me
date 24.02.2025.

Njoftim i mbledhjes se
Keshillit Bashkiak, me
date 29.01.2025.

Hapen plikimet për
programin “SUBVENCIONI
I INTERESAVE TE
KREDISE”.

Njoftim i mbledhjes se
Keshillit bashkiak,  me
date  27.12.2024.

Njoftim fituesi per
proceduren e pranimit ne
Inspektoriatin e Mbrojtjes
se Territorit Rrogozhine.

Njoftim i mbledhjes se
Keshillit Bashkiak, me
date 23.12.2024.

Njoftim mbi rezultatet e
verifikimit paraprak per
pranimin ne
Inspektoriatin e Mbrojtjes
Territorit Rrogozhine.

RROGOZHINA NË
“GOOGLE MAPS”

VENDIME.AL

NJOFTIME

Rrogozhina, pjesë e “Giro dʼItalia – La Grande Partenza
2025”

Një tjetër hap i madh drejt promovimit ndërkombëtar të qytetit tonë.
Bashkia Rrogozhinë është krenare të jetë pjesë e një prej eventeve
më të mëdha sportive në botë – Giro dʼItalia, që këtë vit vjen në
Shqipëri. Në datat 9 – 11 Maj 2025, “La Grande Partenza” – Nisja e
Madhe e garës do të zhvillohet në vendin tonë, duke përfshirë edhe
territorin e Rrogozhinës në itinerarin zyrtar të kësaj gare historike.
Rrogozhina bëhet pjesë e një ngjarjeje ndërkombëtare të këtij niveli,
duke marrë vëmendjen e miliona sportdashësve në mbarë botën,
përmes transmetimeve në mbi 200 televizione ndërkombëtare. Kjo
përfshirje […]

Read more

Bashkia Rrogozhinë & FSHF – Bashkëpunim për Sportin
dhe Rininë
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NDIHMA JURIDIKE FALAS!

ZBULO BUKURITË E
QYTETIT TONË.

KF EGNATIA RROGOZHINË

LEGJISLACIONI PER
PUSHTETIN VENDOR

NJOFTIME DHE
KONSULTIME PUBLIKE

SHËRBIMET NË E-ALBANIA

Shpallje për vende të lira
pune: Kryeinspektor në
Sektorin e Inspektoriatit
të Mbrojes së Territorit.

Konsultim Publik: Për
miratimin e Planit Vendor
të Menaxhimit të
Integruar të Mbetjeve,
Bashkia Rrogozhinë.

Konsultim publik për
Planin e Përmirësimit të
Arsimit Parashkollor për
bashkinë Rrogozhinë, për
vitin 2025-2027.

Njoftim i mbledhjes se
Keshillit Bashkiak me date
20.11.2024.

Njofim:  Konsultim me
publikun per aketen
Fiskale 2025,  Projekt
Buxhetin Afatmesem
2025-2027 dhe Buxhetin e
bashkise per vitin 2025.
Date: 05.12.2024

Njoftim: Qendra e
Personel Rekrutimit do te
rekrutoje kandidate per
Ushtare/Detare aktive ne
FA.

Njoftimi i mbledhjes së KB
datë 29.10.2024

Njoftim Për Konsultim
Publik.

Njoftim i mbledhjes së KB
datë 26.09.2024

Shpallje Fituesi Policia
Bashkiake

Lista e Rezultateve Te
Provimit Me Shkrim Per
Policine Bashkiake

Rezultatet E Verifikimit
Paraprak Per Pranimin Ne
Policine Bashkiake

Publikim Fituesi Per
Kategori Te Ndryshme

Publikim Fituesi Per
Kategorine E Larte
Drejtuese

Njoftim i mbledhjes së
Këshillit Bashkiak datë
07.08.2024.

Shpallje: Vende Te Lira
Pune 

Njoftim: Publikim Fituesi

Njoftim: Verifikim
Paraprak

Lista E Kandidatëve Që
Janë Seleksionuar Për Të
Vazhduar Intevistën Me
Gojë.

Njoftim Mbi Rezultatet E
Verifikimit Per Pranimin
Ne sherbimin Civil.

Bashkia Rrogozhinë, në bashkëpunim me Federatën Shqiptare të
Futbollit (FSHF), është përfshirë në organizimin e Kampionatit
Evropian U-17. Ky partneritet përfaqëson një model të suksesshëm
bashkëpunimi ndërinstitucional për zhvillimin e sportit dhe
angazhimin e të rinjve. Bashkia Rrogozhinë mbetet e përkushtuar për
të mbështetur nisma që lidhen me zhvillimin e komunitetit përmes
sportit, edukimit dhe pjesëmarrjes aktive të të rinjve. Përmes kësaj
nisme, Rrogozhina ka kontribuar në një aktivitet të rëndësishëm
ndërkombëtar, duke ndihmuar në promovimin e sportit dhe në
rritjen e profilit të qytetit në nivel kombëtar dhe evropian. Bashkia
Rrogozhine

Read more

Njoftim për Aplikantët e Programit “Subvencioni i
Interesave të Kredisë” – 2025

Në materialin në vijim do të gjeni të renditur aplikantët që kanë
kaluar me sukses Fazen e Pare për programin “Subvencioni i
Interesave të Kredisë” për vitin 2025. Aplikantët e përzgjedhur duhet
të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar pranë zyrave të Bashkisë
Rrogozhinë, nga data 24.02.2025 deri më 10.03.2025.  Kujdes:
Dokumentet duhet të jenë të lëshuara nga institucionet kompetente
jo më herët se 3 muajt e fundit.  Çdo individ ose familje që paraqet
të dhëna të pavërteta, të pasakta ose në kundërshtim me ligjin në
fuqi për strehimin social dhe aktet nënligjore për zbatimin e tij, do të
humbasë të […]

Read more

Njoftim për Aplikantët e Programit “Subvencioni i
Interesave të Kredisë” – 2025

Në materialin në vijim do të gjeni të renditur aplikantët që kanë
kaluar me sukses këtë fazë të përzgjedhjes për programin
“Subvencioni i Interesave të Kredisë” për vitin 2025. Aplikantët e
përzgjedhur duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar pranë
zyrave të Bashkisë Rrogozhinë, nga data 24.02.2025 deri më
10.03.2025.  Kujdes:  Dokumentet duhet të jenë të lëshuara nga
institucionet kompetente jo më herët se 3 muajt e fundit.  Çdo
individ ose familje që paraqet të dhëna të pavërteta, të pasakta ose
në kundërshtim me ligjin në fuqi për strehimin social dhe aktet
nënligjore për zbatimin e tij, do të humbasë […]
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NUMRAT E
EMERGJENCAVE

Njoftim Mbi Rezultatet E
Verifikimit Paraprak Per
Kategorine Niveli I Larte
Drejtues

Njoftimi per konsultim
publik: Plani i Mbetjeve -
Bashkia Rrogozhine

Shpallje Për Nëpunës
Civil, Lëvizje Paralele Dhe
Pranim Në Shërbimin Civil
Në Kategorinë Ekzekutive
(Specialist) – Specialist Në
Drejtorinë e Politikave
Urbane

Shpallje Për Nëpunës
Civil, Lëvizje Paralele Dhe
Pranim Në Shërbimin Civil
Në Kategorinë Ekzekutive
(Specialist) –  Specialist Në
Sektorin Juridik

Shpallje Për Nëpunës
Civil, Lëvizje Paralele Dhe
Pranim Në Shërbimin Civil
Në Kategorinë Ekzekutive
(Specialist) – Specialist
Protokolli &
Arkive/Protokoll .

Shpallje Për Nëpunës
Civil, Lëvizje Paralele ,
Ngritjen Në Detyrë Dhe
Pranim Nga Jasht -
Përgjegjës Të Sektorit Të
Administrimit, Vleresimit
Kontabilizimit E Te
Ardhurave

Shpallje Për Nëpunës
Civil, Lëvizje Paralele ,
Ngritjen Në Detyrë Dhe
Pranim Nga Jashtë –
Përgjegjës Të Sektorit Të
Turizmit

Shpallje Për Lëvizje
Paralele Dhe Për Pranim
Në Shërbimin Civil Në
Kategorinë Ekzekutive-
Specialist Auditi

Ftojmë të rinjtë e
Rrogozhinës të bëhen
pjesë e Këshillit Vendor
Rinor!

Shpallje Për Plotësimin E
Vendeve Të Lira Në
Kategorinë E Lartë
Drejtuese, Ngritje Në
Detyrë Dhe Pranim Në
Shërbimin Civil. 

Shpallje Per Vende Te Lira
Pune, IMTV.

Njoftim Fituesi Per Pranim
Ne MZSH.

Njoftim Mbi Rezultatet E
Verifikimit Paraprak Për
Pranimin Në MZSH

Shpallet: Lista e
Kandidatëve Fitues me
Procedurën e Konkurimit
për Policinë Bashkiake

Read more

Punimet në rrugën Harizaj-Lekaj po marrin formë!

Një nga segmentet më problematike rrugore po transformohet, duke
sjellë përmirësime të ndjeshme për të gjithë komunitetin. Në rrugën
dytësore Harizaj-Lekaj (4083 m) po kryhen ndërhyrje për
përmirësimin e shtresave asfaltike, duke lehtësuar qarkullimin dhe
sigurinë e mjeteve.  Investim i rëndësishëm për banorët dhe
zhvillimin e zonës  Lehtësim i qarkullimit për të gjithë përdoruesit
e rrugës  Rritje e cilësisë dhe sigurisë së infrastrukturës rrugore
Falenderojmë Fondin Shqiptar të Zhvillimit (FSHZH) për
bashkëpunimin dhe mbështetjen e vazhdueshme. Së bashku,
vijojmë me projekte të tjera në shërbim të qytetarëve!
#BashkiaRrogozhinë 

Read more

Plani i Përmirësimit të Arsimit Parashkollor në Bashkinë
Rrogozhinë

Bashkia Rrogozhinë, në bashkëpunim me Projektin “Bashkitë e
Forta”, po ndërmerr hapa strategjikë për të garantuar një zhvillim të
qëndrueshëm dhe cilësor të strukturave të arsimit parashkollor.
Qëllimi i këtij plani është krijimi i një platforme gjithëpërfshirëse që
do të harmonizojë të gjitha aktivitetet zbatuese në një vizion të
përbashkët dhe koherent. Arsimi është një faktor kyç për mirëqenien
sociale dhe ekonomike të komunitetit tonë, ndaj ky plan synon të
sjellë përmirësime konkrete në këtë sektor jetik. Në vijim, mund të
gjeni materialin e plotë mbi “Planin e Përmirësimit të Shërbimit për
Arsimin Parashkollor”. Kliko Ketu: Plani i Përmirësimit të […]

Read more
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Plani vjetor i pranimeve
per vitin 2024.

Publikohet Programi i
Transparences.

Hapet konkursi për
marrjen me qira të një
magazine nga të tretë.

Publikimi i rezultateve të
testimit me shkrim për
“Policinë Bashkiake”.

Bashkia Rrogozhinë Shpall
Konkursin për Plotësimin
e 6 Vendeve Vakante për
Polic Bashkiak

Lançimi i Faqes së Re të
Internetit të Bashkisë
Rrogozhinë.

 

QËNDRONI NË KONTAKT!

VIZITONI PROFILIN
TONË.



NJOFTIME RRETH KB.

HAPEN APLIKIMET PËR PROGRAMIN: “SUBVENCIONI I
INTERESAVE TË KREDISË”

Jeni të interesuar për të përfituar nga një mundësi financimi që
lehtëson barrën e interesave të kredisë? Programi “Subvencioni i
Interesave të Kredisë” është krijuar për të mbështetur individët në
arritjen e qëllimeve të tyre. Aplikimet zhvillohen në dy faza: Për më
shumë informacion: KLIKONI KETU. Drejtoria e Mbrojtjes dhe
Shërbimit Social – BASHKIA RROGOZHINE Faleminderit!

Read more

Ofrohet Ndihmë Juridike Falas

Informacion mbi Ndihmën Juridike Falas Drejtoria e Ndihmës
Juridike Falas është e angazhuar për të ofruar shërbime juridike falas
dhe për të garantuar aksesin në drejtësi për të gjithë qytetarët. Në
kuadër të kësaj, është përgatitur një video informuese me
temë:“Çfarë është ndihma juridike falas? Si ta përfitojmë dhe kush e
përfiton?” Kjo video ka për qëllim të informojë qytetarët mbi
mundësitë që ofron Ligji Nr. 111/2017, “Për Ndihmën Juridike të
Garantuar nga Shteti”. Informacioni përfshin: Ju mund ta aksesoni
videon në linkun në vijim: https://www.youtube.com/watch?
v=tk7SfAQOXTQ Sigurojmë akses të barabartë në drejtësi për të
gjithë qytetarët! Faleminderit!

Read more

Bashkia Rrogozhine
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Bashkia Rrogozhinë, e vendosur në zemrën e Shqipërisë, është një zonë që
shquhet për traditat e pasura dhe peizazhet natyrore.

Me një ekonomi të bazuar në bujqësi dhe tregti, Rrogozhina synon të zhvillojë
infrastrukturën dhe të përmirësojë cilësinë e jetesës për banorët e saj, duke u bërë
një model i zhvillimit lokal.

PROFILI I BASHKISË

APRIL 2025
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KALENDAR

Adresa: Bashkia Rrogozhinë, Lagjja. nr. 1,
Rruga e . “ Kavajës”, Blloku “12 Shtatori”
Tel/Fax: 057722031
E-mail: brrogozhine@gmail.com

Orari zyrtar për kontaktime me zyrat e bashkisë është nga ora 08:00 – 16:00

KONTAKT

FACEBOOK:  “BASHKIA RROGOZHINË”

FACEBOOK:  “KRYETARI I BASHKISË”

INSTAGRAM: “KRYETARI I BASHKISË”

FACEBOOK:  “KËSHILLI BASHKIAK”

RRJETET SOCIALE

      

#BashkiaRrogozhinë

Read more

Spilleja jonë e bukur!

Një nga plazhet më të pastër e të paprekur të detit Adriatik, qëndron
mikpritës për turistët jo vetëm në sezon veror por përgjatë gjithë
vitit. #BashkiaRrogozhinë

Read more
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Njoftim për Aplikantët e Programit “Subvencioni i Interesave të
Kredisë” – 2025

Në materialin në vijim do të gjeni të renditur aplikantët që kanë kaluar me sukses Fazen e Pare për
programin “Subvencioni i Interesave të Kredisë” për vitin 2025.

Aplikantët e përzgjedhur duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar pranë zyrave të Bashkisë
Rrogozhinë, nga data 24.02.2025 deri më 10.03.2025.

 Kujdes:
 Dokumentet duhet të jenë të lëshuara nga institucionet kompetente jo më herët se 3 muajt e

fundit.
 Çdo individ ose familje që paraqet të dhëna të pavërteta, të pasakta ose në kundërshtim me ligjin

në fuqi për strehimin social dhe aktet nënligjore për zbatimin e tij, do të humbasë të drejtën për të
përfituar nga programi.

Për çdo paqartësi, mund të kontaktoni me zyrën përkatëse pranë Bashkisë Rrogozhinë.

Kliko ketu për të parë listën e aplikantëve që kanë kaluar me sukses Fazen e Pare.

Njoftim për Aplikantët e Programit “Subvencioni i Interesave të
Kredisë” – 2025

Në materialin në vijim do të gjeni të renditur aplikantët që kanë kaluar me sukses këtë fazë të
përzgjedhjes për programin “Subvencioni i Interesave të Kredisë” për vitin 2025.

Aplikantët e përzgjedhur duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar pranë zyrave të Bashkisë
Rrogozhinë, nga data 24.02.2025 deri më 10.03.2025.
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